
Statutární město Brno
Městská část

Brno-Líšeň

Odbor rozpočtu a financí
Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 Brno

číslo datum číslo datum příjmy výdaje financování

č.01/2012 27. 25.1.2012 12. 26.1.2012 0 1 903 1 903 Zapojení prostředků z min. let, zejména dotace na rekonstr. fasády MŠ Šimáčkova ponechané k využití v r.2013

č.02/2012 29. 22.2.2012 X X 70 70 0 Zapojení části příjmů z vyúčtování za teplo k pokrytí výdajů na služby, přesun mezi položkami v rámci Soc.fondu 

č.03/2012 30. 7.3.2012 X X 0 0 0 Přesun prostředků mezi investičními akcemi v oblasti bytového hospodářství

č.04/2012 31. 21.3.2012 X X 191 191 0 Přijetí transferu z VPS státního rozpočtu na SPOD - I.Q 2012, snížení dotací z rozp.města, přesuny ve výdajích 

č.05/2012 34. 18.4.2012 14. 19.4.2012 74 74 0 Zapojení příjmů z vyúčtování el. energie, přesuny ve výdajích dle potřeb 

č.06/2012 35. 2.5.2012 X X 297 297 0 Přijetí transferu z VPS státního rozpočtu na SPOD - II.Q 2012, přesuny ve výdajích dle potřeb 

č.07/2012 37. 30.5.2012 X X 0 0 0 Přesuny ve výdajích dle potřeb 

č.08/2012 38. 13.6.2012 X X 250 250 0 Přijetí transferů od města na dovybavení prostor MŠ Bratří Pelíšků a na konvektomat ŠJ Masarova, přesuny

č.09/2012 38. 13.6.2012 16. 28.6.2012 4 512 3 127 -1 385 Finanční vypořádání městské části s rozpočtem statutárního města Brna za rok 2011

č.10/2012 39. 27.6.2012 16. 28.6.2012 15 288 15 203 -85 Zapojení příjmů z byt.hosp. a z daně z příjmů práv.osob na rek.byt.jader, rek.MŠ Poláčkova a opravy komunikací  

č.11/2012 39. 27.6.2012 16. 28.6.2012 2 190 2 190 0 Zapojení prostředků z odvodu z výherních hracích přístrojů na rekonstrukci šaten ZŠ Novolíšeňská

č.12/2012 41. 1.8.2012 X X 312 312 0 Přijetí transferů na SPOD - III.Q 2012 a na zajištění PAP, přesuny ve výdajích dle potřeb

č.13/2012 42. 22.8.2012 X X 35 35 0 Přijetí dotace na přípravnou fázi volby prezidenta ČR a transferů od obcí za žáky, přesuny ve výdajích dle potřeb

č.14/2012 43. 5.9.2012 17. 13.9.2012 0 0 0 Přesun mezi položkami u akce rekonstrukce šaten ZŠ Novolíšeňská z investic na drobný dlouh. hmotný majetek

č.15/2012 44. 19.9.2012 X X 47 47 0 Zapojení dodatečných příjmů, přesuny ve výdajích dle potřeb

č.16/2012 45. 3.10.2012 X X 180 180 0 Zapojení odvodu z inv. fondu ŠJ Masarova na nákup konvektomatu pro tuto ŠJ, přesuny ve výdajích dle potřeb  

č.17/2012 46. 17.10.2012 18. 18.10.2012 2 503,5 2 503,5 0 Přijetí transferů na SPOD-IV.Q 2012 a na volby, zapojení odvodu VHP na výměnu oken ZŠ Holzova a další výdaje 

č.18/2012 47. 31.10.2012 X X 0 0 0 Přesuny ve výdajích dle potřeb 

č.19/2012 48. 14.11.2012 X X 0 0 0 Přesuny ve výdajích dle potřeb 

č.20/2012 51. 12.12.2012 X X 0 0 0 Přesun prostředků z opravy na investici - hřiště Popelákova, další přesuny ve výdajích dle potřeb 

č.21/2012 52. 18.12.2012 X X 60 60 0 Přijetí dotace z rozpočtu JMK pro KCL na Líšeňské hody 2012

26 009,5 26 442,5 433 

Přehled rozpočtových opatření provedených v roce 2012

Pozn.: Zastupitelstvo MČ Brno-Líšeň svým usnesením pod bodem 10/11 z 11. zasedání konaného dne 20.12.2011 pověřilo Radu městské části Brno-Líšeň, ve smyslu § 102 odst. 2 písm. a) zákona

           č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, schvalováním rozpočtových opatření v roce 2012 do částky 400 000,- Kč a v oblasti přijatých účelových prostředků, které MČ dostává na základě
           rozhodnutí jiných orgánů, v plném rozsahu. 

CELKEM

Rozpočtové 

opatření

Změna rozpočtu                                                  

(v tis. Kč) Věcná náplň rozpočtového opatření

(nejvýznamnější změny)
RMČ ZMČ

Projednáno a schváleno

Vypracoval:

Ing. Libor Stehlík


		2013-05-14T09:27:41+0200
	ÚMČ Brno-Líšeň
	Jsem autorem tohoto dokumentu




